
PREFEITURA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE 

Rua Santa Mônica, 724 Santa Terezinha - CEP 83.829-225 
Fone 41-36278555 E-mail: smelj.fazenda@gmail.com

CNPJ 95.422.986/0001-02

Portaria 01/2024 - SMELJ

Súmula: Designa servidor como responsável pela prestação de contas de diárias da 
Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Juventude, conforme especifica.

O Secretário Municipal de Esporte, Lazer e Juventude, no uso de suas atribuições, nos 
termos dos artigos 67 e 69 da Lei Municipal n° 168/2003:

RESOLVE

Art. 1o Fica designado a servidora municipal ANDRÉA CRISTINA HAAS, matrícula 338301 
como responsável pela prestação de contas das diárias da Secretaria Municipal de 
Esporte, Lazer e Juventude.

Art. 2o Revogam-se as disposições em contrário;

Art. 3o Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

i
i
i
i
i
i
i
i

Publicado no Diário |
Oficial Eletrônico [

N°119/2024 - Data: de 01 j
de julho de 2024. !

Documento assinado digitalmente

fl m h PAUL0 EDUARDO DOS SANTOS
MData: 01/07/202416:17:19-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Paulo Eduardo dos Santos
Secretário Municipal de Esporte, Lazer e Juventude

Decreto n° 6309/2022

Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Juventude
Rua Santa Mônica, 724, Santa Terezinha - CEP 83.829-225. Fone (41) 3627-8555

mailto:smelj.fazenda%40gmail.com
https://validar.iti.gov.br



